

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1219/ผศษ./68

ซื้อแฟ้มของพลาสติก และ รายการอื่น ๆ จำนวน 7 รายการ

| ลำดับ                                                                                                                | รหัส GFMIS/RTIN ERP |            |             | หมายเลขพัสดุ     | รายการพัสดุ                                 | จำนวน | หน่วยนับ | ราคากลาง            |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|-------------|------------------|---------------------------------------------|-------|----------|---------------------|-------------|
|                                                                                                                      | หมวดบัญชี           | บัญชี GL   | รหัส UNSPSC |                  |                                             |       |          | หน่วยละ             | รวมเป็นเงิน |
| 1                                                                                                                    | K                   | 5104010104 | 44122003    | 7510-35-367-0219 | แฟ้มของพลาสติก                              | 50    | แฟ้ม     | 10                  | 500.00      |
| 2                                                                                                                    | K                   | 5104010104 | 44122003    | 7520-35-360-5909 | แฟ้มโซ่เอกสาร แบบใส                         | 150   | แฟ้ม     | 170                 | 25,500.00   |
| 3                                                                                                                    | K                   | 5104010104 | 14111500    | 7530-35-360-1036 | กระดาษ 100 ปอนด์ อย่งเรียบ                  | 150   | แผ่น     | 4.80                | 720.00      |
| 4                                                                                                                    | K                   | 5104010104 | 44102002    | 7510-35-360-4960 | แผ่นพลาสติกเคลือบบัตร ขนาด A4               | 200   | แผ่น     | 2.95                | 590.00      |
| 5                                                                                                                    | K                   | 5104010104 | 43201800    | 7025-35-605-0273 | External Harddisk Drive USB 3.0 ความจุ 1 TB | 10    | อัน      | 2,500               | 25,000.00   |
| 6                                                                                                                    | K                   | 5104010104 | 26111702    | 9110-35-362-0355 | ถ่านไฟฉาย 1.5 โวลท์ ขนาด AAA                | 36    | ก้อน     | 37.25               | 1,341.00    |
| 7                                                                                                                    | K                   | 5104010104 | 26111702    | 9110-35-367-0512 | ถ่านไฟฉาย 1.5 โวลท์ ขนาด AA                 | 36    | ก้อน     | 37.25               | 1,341.00    |
| ( ห้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน )                                                                          |                     |            |             |                  |                                             |       |          |                     |             |
| หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั่วไป |                     |            |             |                  |                                             |       |          |                     |             |
|                                                                                                                      |                     |            |             |                  |                                             |       |          | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 54,992.00   |

น.อ.



ผอ.กคค.พร.ทร.